Dictum sing. Go.

T E R T I V S A R T I C U L V S . F o . 33.

col pen. de re ind. quæ calumniæ presumpcio, in nostro casu ma-
nifeste cessat, cōstante prout realiter constat de rot. tantisq nulli-
tatis, & iniustitijs factis contra nostrum Comitem in Roma-
na Curia, & in dubio siquidem aduersarij non habent proba-
tum contrarium, / præsumptio calumnia cessat. Cæsus est expre-
in dicto. cōfusitate de integ. restitu. ibi: Ne vero per exequitatem
malitiam, sicut ex presumptionibus pluribus videbatur vbi Abb. col-
l. notat, & in c. super eo. col. fin. de off. legat. Yansi pue-
las dichas sentencias y executoriales estan suspensas por la di-
charesitucion, ningun perjuicio hazen para la determina-
cion de ésta causa, attendiendo á la verdad que ante V. S. se ha-
llara processada, y no á los dichos executoriales.

¶ Nequæ obstauit si quis dixerit, quod predictus Ioannes Bap-
tista de Rubeis Rote Decanus, moderatus predictam inhibitionem
obtentam à nostro Comite, & quod non obstante predicta resti-
tutione, ius sit expediri, & ad executionem deduci predictos exe-
cutoriales, quia & si moderatus fuerit inhibitionem tamen reali-
ter litis pendente firma remanet, nequæ hanc litis pendentiam po-
tuit, nequæ potest tollere dictus Auditor per supradictam mode-
rationem, sed opus est quod illam tollat per sententiam, Rota de-
ci. 10. vt lite pend. in nobis. Catado Auditor etiam Rote decis. 3.
num. 6. & decis. 5. vt lite penden. num. 2. idem Catado decis. 1.
de sequel. poss. & fruct. num. 2. versi. Et tamen. & decis. 6. num.
5. super Regu. Chancæ. Mill. in suo report. ver. lis finitur, & faciunt
quæ tradit. Egidias de Velame. de sex impedimentis. decis. 748.
post principe, quia donec non est sententiam diffinitive, semper
dicitur lis pendere. Math. de Afflict. decis. 352. num. 3. vbi refert
Rota decis. 43. incipienti item lice pendente, & cum hæc sin. iuris
principia, & ipsius Rote clara: non video qua ratione putent ad-
uersarij, moderationem predictam sufficere, ante quam lis sit ex-
tinguenda & lopita per sententiā, hoc enim esse videtur de plano con-
tra tex. in d. c. tuam de ordine cogni. ibi: Antea quam naturali causa
terminata esset: cū in nostro casu adhuc causa ista terminata nō sit.
Y así hallara V. S. que en la Rota se van haziendo toda via autos,
y los Auditores sobre la misma causa va oyédo á las partes, como
cóstapor las tres veces y testimonios, la vna del mes de Mayo, del a-
ño de 75. y la otra del mes de Agosto, y la otra del mes d' Noviembre
del mesmo año, de Bernardino de Notarijs Notario de la Rota, y

Respenditur mo-
derationem lo. Bap-
tista de Rubeis au-
ditor & Decanus
Rota.

Testimonios de co-
mo pende el pleyn-
to de la Rota, y no
e. acabado

IVRIS ALLEGATIO.

de esta causa. Por donde manifiestamente consta, como toda
vía ay litis pendencia, y que el mismo Ioan Baptista de Rubeis
Auditor, púes vñoyéndo las partes tacitamente: à tornado à re-
trocár la dicha su moderación de la primera inhibicion, argu.l.
quod nullus ff. de te iudic.l. ad solutionem. C. de re iud. & in.c. so-
licitudinem de appellatio. c. directe. vbi glos. i. eo titu.c. Gratum
de offi. de lega. soluendum enim vel iudicium pro nobis accipien-
do, & inuiti & ignorantes liberamur. l. solutionem. ff. de solu. Y
así se estan toda via suspenſas las dichas sentencias y execu-
toriales, por la dicha restitucion in integrum, concedida à nues-
tro Conde, y por la dicha inhibicion primera de los dichos e-
xecutoriales.

*Appellatum fuit
à prætensa mode-
ratione.*

¶ A D Supra dicta etiam facit, quod à prætensa moderatione
fuit appellatum pro parte nostri Comitis, vt constat porvn te-
stimonio presentado ante V. m. en esta causa, en la pieça ſenial
O O O. à fojas. 139. &c. 140. & cum hęc appellatio fuerit iusta, &
de iure Canonico ab omni grauamine, & interlocutoria possit
appellari. c. super eo.el. 2. c. vt debitus honor de appella. & à pro-
nuntiatione de exequendo potest appellari, glos. in. l. ab execu-
tione. c. quorum appella. non recip. quam eſſe communiter a-
probatam, dicit Sali. ibi post Bart. Ang. & Iacob. & Imol. ibi, te-
net glos. in. l. ab executore. ff. de appellatio. Abb. in. c. quo ad
consultationem, col. ante pen. de te iud. defendit Alexan. dicens
communem confi. 113. num. 10. lib. 5. & in proprijs nostris termi-
nis. quod possit appellari à suspensione, seu moderatione inhibi-
tionis, in causa legitimatis. tenet Abb. in. c. tuam. num. 23.
de ordi cogni. dicens, iudicem qui cognovit esse appellatum à
suspensione inhibitorię, vel moderationis, teneri super federe
& non attendere suspensionem, sed causam iudicare, prout an-
te erat. Et sic quo ad nostrum propositum dominaciones ve-
ſtræ tenentur considerare causam Rotæ, prout erat tempore
quo in integrum restitutio erat concessa, & inhibitio ex-
ecutorialium expedita, non consideratis quę post modum ac-
ta fuerunt in Rota, cum ab eis, & à dicta moderatione fit
appellatum, & appellatio suspendit eius effectum. c. venientes
de iure iura. l. 1. §. fin. ff. ad turpi. & habet effectum seu vim diffi-
nitue

TERTIVS ARTICVLVS. Fo. 34.